
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 
 

От 28 июня 2023 года        № 122-р 
 
 

Об утверждении перечня жилых 
помещений, подлежащих продаже на 
аукционе 

 

 
 
В соответствии с Положением о порядке продажи жилых помещений 

муниципального жилищного фонда Сосновского муниципального района 
Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания 

Сосновского муниципального района Нижегородской области от 28.02.2018 №9-
р, Положением об управлении муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденным решением Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2023 №72-р, Совет 

депутатов решил:  
1. Утвердить перечень жилых помещений, подлежащих продаже на 

аукционе (прилагается). 
2. Рекомендовать управлению муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области осуществить мероприятия по продаже жилых помещений на аукционе. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник», 

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 
Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 
А.С.Зимин 



 
УТВЕРЖДЕН решением Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 
Нижегородской области  
от 28.06.2023 № 122-р 

 
 

Перечень 
жилых помещений, подлежащих продаже на аукционе 

 
1. Жилое помещение (квартира №7), общей площадью 80,0 кв.м., 

кадастровый номер 52:35:0010606:1362, расположенное на третьем этаже 

трехэтажного кирпичного жилого здания по адресу: Нижегородская область, 

Сосновский муниципальный округ, д.Малахово, ул.Совхозная, д.14. 


